
Pædagog søges til barselsvikariat i Klubben Lisbjerg -
UngiAarhus

Om jobbet:
Hvis du vil være en del af et stærkere læringsfællesskab og en sund, dynamisk arbejdsplads - så
skal du søge dette 30 timers barselsvikariat ved UngiAarhus VEST som pædagog i Klubben
Lisbjerg.                                                      
 Vi tilbyder dig:

at blive en del af en arbejdsplads med en sund samarbejdskultur og fokus på kerneopgaven

Vi mener, at et godt arbejdsmiljø er fundamentet for en god klub for vores børn og unge. Men

et godt arbejdsmiljø bygger ikke udelukkende på gode, trygge relationer på arbejdspladsen,

men også på, at et stærkt fokus på fagligheden og kerneopgaven er de styrende elementer

for vores fællesskab. Psykologisk tryghed og organisatorisk medlemskab er kerneværdier hos

os.

●

at blive en betydningsfuld voksen i børnenes og de unges liv

Pædagogerne i klubben er den vigtigste ressource, vi tilbyder vores børn og unge. Ved at

opbygge stærke relationer til børnene og de unge vil du kunne støtte og vejlede børnene og

de unge ind i de betydningsfulde og forpligtende fællesskaber, som danner ramme om og

grundlag for deres generelle trivsel, dannelse og udvikling. 

●

at understøtte din faglige udvikling 

Vi er en ambitiøs arbejdsplads med fokus på den kompetenceudvikling, der er nødvendig i

forhold til børnegruppens behov. Vi har løbende feedback og sparring for at understøtte, at du

lykkes i kerneopgaven, og kursusudvalget i UngiAarhus udbyder løbende et bredt udbud af

kompetence- og udviklingsforløb.

●

Din profil:

Du er uddannet pædagog og har meget gerne erfaring inden for klubområdet og

fritidspædagogikken

●

Du har særlige kompetencer inden for krea og har lyst til at tage ansvar for denne afdeling i

klubben

●

Du behersker engelsk i skrift og tale, da vi har en stor modtagerbørnegruppe●

Du er udadvendt og har grundlæggende et godt humør og en smittende energi●

Du kan nikke genkendende til, at du gør en forskel for børn og unge igennem dit arbejde, og

at du brænder for at gøre det

●

Du kan se gevinsten ved et tværfagligt samarbejde, især med skolen som nærmeste

samarbejdspartner, og har interesse i at byde ind i forhold til fastholdelsen og udviklingen af

dette samarbejde

●

Du er nysgerrig på ny faglig viden og nyeste forskning og stempler ind på børnesynet

præsenteret i Aarhus Kommunes børne- og ungepolitik

●

Du kan arbejde selvstændigt og metodisk og er grundig og systematisk, når opgaven kalder

på det

●

Du tager ansvar for det fælles arbejdsmiljø ved selv at bidrage positivt til det●

Du er klar til at løfte praktiske opgaver, fx i lighed med dine kollegaer at lave mad til

aftenåbninger

●

Du er klar til at arbejde 1-2 aftener om ugen●

Det er en fordel, hvis du har kørekort●

Derfor skal du vælge os:
Klubben Lisbjerg er et fritidstilbud til børn og unge fra 4. årgang til 18 år. Vi har omkring 200
medlemmer og bliver dagligt besøgt af mere end 100 børn og unge.
Vi bor på øverste etage på Lisbjergskolen, hvor vi både har egne lokaler og arealer, vi deler med
skolen. 



En del af vores medlemmer er modtagerbørn, der løbende ankommer til skolen og klubben ved
ankomst til Danmark og løbende udsluses til normalklasser på deres distriktsskoler.
Vi har et meget tæt samarbejde med Lisbjergskolen. Vores pædagoger er ligeværdige medlemmer
af årgangsteams og deltager i undervisningstimer, hvor trivsel er i fokus. Desuden deltager
pædagogerne i aktiviteter og ture med skolen, og vi er i udgangspunktet med til alle møder
vedrørende vores fælles børn og unge.
Vi er et stærkt læringsfællesskab bestående af 6 skarpe pædagoger (inkl. dig), en fabelagtig
køkkenmedarbejder og en pædagogisk leder. Vi har et godt arbejdsmiljø præget af gensidig tillid og
vilje til at lykkes sammen. En høj grad af psykologisk tryghed muliggør en eksperimenterende
tilgang og en ærlig evaluering og feedback med fokus på individuel og organisatorisk læring. Vi er
båret af organisatorisk medlemskab og stræber efter excellente løsninger, samtidig med, at vi er
bevidste om, at det skal være sjovt at gå på arbejde.
Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder et barselsvikariat som klubpædagog, 30 timer/ugen. Løn og ansættelsesvilkår vil være i
henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden 1. maj 2026 til den barslende medarbejders
tilbagekomst, forventeligt 30. juni 2027.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte klubbens pædagogiske leder:
Henrik Lund, tlf. 51 16 70 05, e-mail hekll@aarhus.dk 
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 26. april kl. 23:59.
 
Vi forventer at afholde samtaler den 28. april 2026.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.

Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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